ПРОТОКОЛ
                       публичных слушаний по вопросу обсуждения
                       проекта решения Совета Пяозерского городского
                      поселения «Об утверждении отчета об исполнении
                   бюджета Пяозерского городского поселения за 2016 год»

пгт.Пяозерский                                                                                 от 20 марта 2017 года

Присутствовали:
Комиссия в составе:
Председатель комиссии-  Глущеня Т.В.
Заместитель
председателя комиссии-   Рулёва И.В.
Секретарь комиссии-        Орешкина Н.В.
Члены комиссии-              Ефимова М.А.
                                            Тарасова О.И.
Жители пос.Пяозерский – 5 чел.
Всего присутствовало:  10 чел.

                                         ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Обсуждение проекта решения Совета Пяозерского городского поселения «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Пяозерского  городского поселения
за 2016 год».

СЛУШАЛИ: информацию Рулёвой И.В. – ведущего специалиста администрации Пяозерского городского поселения (проект решения прилагается).

Выступили: Глущеня Т.В., Тарасова О.И.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

Заслушав вопросы и ответы  по обсуждению отчета об исполнении бюджета Пяозерского городского поселения за 2016 год, комиссия решила:

1.Предложить  к  утверждению  Советом Пяозерского  городского поселения проект решения  «Об утверждении  отчета  об исполнении бюджета Пяозерского городского поселения за 2016 год».

Протокол  вела:
секретарь комиссии:                                                         Орешкина Н.В.